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P R O T O K Ó Ł Nr XLVII/14 

nadzwyczajnej SESJI Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
 
 

XLVII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Stronia Śląskiego odbyła się w dniu 
11 sierpnia 2014 roku w Stroniu Śląskim, rozpoczęła się o godzinie 9:00, a 
zakończyła się o godzinie 9:15. Obradom przewodniczył Pan Ryszard Suliński. 
Protokolantem była Monika Ciesłowska. 
 

 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

 
Pan Ryszard Suliński - Przewodniczący Rady otworzył XLVII nadzwyczajną 
sesję Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, przywitał zebranych. Następnie 
stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 13 radnych, lista 
obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ustalenie porządku obrad. 
 
Proponowany porządek sesji: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu 
utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu Kłodzkiego - projekt nr XLVII-
1/14 

5. Sprawy bieżące Rady Miejskiej. 
6. Zakończenie XLVII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 
 
Do proponowanego porządku Przewodniczący Rady Pan Ryszard Suliński 
zaproponował zmianę – przeniesienie punktu 3: „Przyjęcie protokołu z 
poprzedniej sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego” na sesję wrześniową, gdyż 
nie wszyscy radni mieli okazję zapoznać się z protokołem. 
 
Powyższa zmiana w porządku obrad przyjęta została jednogłośnie, 13 głosami 
„za”. 

 
 

Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu 
utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu Kłodzkiego 

 

Sekretarz Pan Tomasz Olszewski przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady 
Powiatu Kłodzkiego - projekt nr XLVII-1/14, który stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. Komisja Oświaty, Sportu i Zdrowia projekt uchwały 
zaopiniowała pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu uchwały bez poprawek. 



Komisja Infrastruktury i Porządku Publicznego projekt uchwały zaopiniowała 
pozytywnie i wniosła o przyjęcie projektu uchwały bez poprawek. Za 
przyjęciem uchwały nr XLVII/366/14 w sprawie zaopiniowania połączenia 
gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu Kłodzkiego 
głosowało 13 radnych (jednogłośnie). 
 

 
Sprawy bieżące Rady Miejskiej 

 
Pan Przewodniczący poprosił Radnych o przygotowanie oświadczeń 
majątkowych do dnia 19.09.2014, a Pan Sekretarz przypomniał o 
konieczności przygotowania oświadczeń w dwóch oryginałach.  

 
 

Zakończenie XLVII sesji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 
 

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i udział w obradach, 
o godzinie 9:15 zamknął XLVII sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego. 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Monika Ciesłowska 


